お得意様 各位 2025年5月吉日

株式会社長谷川機械製作所

代表取締役社長  長谷川 透

1. 会　期 2025年 6月10日(火)～6月12日(木)　　9:00～17:00

ご来場日時は事前登録制です。ご来場を希望される日程とグループ名を

2. 場　所 株式会社長谷川機械製作所　白河工場　A2棟

3. プライベートショー2025の見どころ(合計10台の展示機の中でも注目の新技術)

■新製品　　　　　　　　 微細加工用タービン駆動型回転工具（80,000min-1）

4. ご注意 お弁当は事前登録ですので、ご参加者情報にてチェック願います。

 プライベートショー 2025のご案内

記

　　　　　　　旋削、彫刻機能の最新技術が搭載された複合加工マシニングセンタです。

■自動化技術　　　　　 振動切削（ねじ切り）、各種自動化装置、超高圧クーラント

■新製品／工程集約　同時5軸精密マシニングセンタ 「PM320-5XT」

■新製品／工程集約　精密CNC旋盤「C52MYS」

　　　　　　　新製品の精密CNC旋盤「C52MYS」と精密５軸マシニングセンタ「PM320-5XT」を発表いたします。

　　　　　　　「C52MYS」は「C42MYS」を大型化し、最大８インチの左右同一対向主軸のCNC旋盤です。

　　　　　　　Y軸付１２ステーションタレットを搭載し高剛性で、高精度な工程集約と各種自動化に最適です。

　　　　　　　また、「PM320-5XT」はJIMTOF2024で発表した「PM320-5X」の新バージョンで、

福島県西白河郡西郷村熊倉字折口原415　 TEL 0248-25-2226（代）

ご参加者情報にご記載後、メール又はFAXでご連絡願います。

Cグループ  12:30～14:00

6/10(火） 6/11（水）

Dグループ  14:00～15:30

Eグループ  15:30～17:00

6/12（木）

Aグループ　 9:00～10:30

Bグループ  10:30～12:00

ご昼食　ご休憩

　　　　　　　拝啓　　平素は格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。

　　　　　　　この度、「高精度な工程集約と自動化」をテーマに事前登録制のプライベートショーを開催いたします。

　　　　　　　この機会にご高覧の程、何卒よろしくお願い申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

株式会社 長谷川機械製作所 白河工場  第2組立工場（A2棟）

住所：福島県西郷村大字熊倉字折口原415

ご参加者情報

貴社名

来場日

グループ

来場日

グループ

来場日

グループ

来場日

グループ

送信先

メール : igarashi@hasegawa-m.co.jp
FAX   ： 048-685-6823

※本プライベートショーは先着順の為、日程及びお時間の調整をお願いする場合がございます。

　5月30日(金)までに返信をお願いいたします。

以上

□電車 □車

□電車 □車

御芳名 様

御芳名 様

□10日　□11日　□12日

□10日　□11日　□12日

□A　□B　□C　□D　□E

□A　□B　□C　□D　□E

□10日　□11日　□12日

□A　□B　□C　□D　□E
□電車 □車

お弁当希望
(Bグループ終了後、またはCグループ開始前)

□有（　　　　　　　個）/□無

御芳名 様

送迎希望
（新白河駅高原口　ロータリー待ち合わせ）

□有/□無

ご到着時刻　　　　　　　時　　　  　分

電話：0248-25-2226　担当　深谷

当日TEL(携帯電話）

御芳名 様
□10日　□11日　□12日

□A　□B　□C　□D　□E
□電車 □車

MAP

至R289（甲子街道）

Google mapのQRコードはこちら

第2組立工場

（A2棟）